למשך תנאי על וזאת חודשים 5 של לתקופה נהיגה רישיון מלהחזיק או מלקבל הנאשם את פוסלת הנני
השנייה או הראשונה בתוספת המנויות העבירות אחת או הורשע בה העבירה יעבור לא שהנאשם והתנאי שנתיים

התעבורה. לפקודת

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ז, 11/12/2016 במעמד הנוכחים.

רבקה שורץ , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הרישיון יופקד במזכירות בית המשפט תוך 90 יום .

אם אין רישיון להפקדה יופקד תצהיר ו/או אישור רשות הרישוי על תוקף הרישיון כתחליף.

מובהר, כי כול עוד לא הופקד הרישיון או תחליף, הנהיגה אסורה ומנין ריצוי העונש יחל מועד ההפקדה בפועל.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ז,
11/12/2016 במעמד הנוכחים.

רבקה שורץ , שופטת בכירה